
Załącznik nr 20 

Uchwała nr 131/2016/2017 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie przenoszenia i uznawania zajęć zaliczonych przez studenta w jednostce 

organizacyjnej uczelni macierzystej lub w innej uczelni, w tym zagranicznej 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 zdanie 3 i § 23 ust. 2 Regulaminu studiów w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z art. 165 ust. 1 ustawy z dnia 27 

lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Dziekan na wniosek studenta może przenieść i uznać zajęcia zaliczone przez studenta w 

jednostce organizacyjnej uczelni macierzystej lub w innej uczelni, w tym zagranicznej. 

§ 2 

1. Wniosek o przeniesienie zajęć zaliczonych wnosi się do Dziekana nie później niż do 

dnia 20 (dwudziestego) listopada danego roku kalendarzowego, w przypadku semestru 

zimowego oraz do dnia 20 (dwudziestego) marca danego roku kalendarzowego w 

przypadku semestru letniego.  

2. Warunkiem przeniesienia zajęć zaliczonych w innej jednostce organizacyjnej uczelni 

macierzystej lub w innej uczelni, w tym zagranicznej, w miejsce punktów 

przypisanych zajęciom i praktykom określonym w planie studiów i programie 

kształcenia jest stwierdzenie zbieżności uzyskanych efektów kształcenia. Na ocenę 

spełnienia tego warunku wpływa: 

1) Całkowita bądź częściowa zbieżność sylabusów zajęć zaliczonych w innej 

jednostce organizacyjnej uczelni macierzystej albo poza uczelnią macierzystą, 

w tym w uczelni zagranicznej z zajęciami w miejsce punktów przypisanych 

zajęciom i praktykom określonym w planie studiów i programie kształcenia, 

2) Bezpośredni związek z planem studiów i programem kształcenia zajęć 

zaliczonych w innej jednostce organizacyjnej uczelni macierzystej albo poza 

uczelnią macierzystą, w tym w uczelni zagranicznej, ale nie znajdujących się 

wśród zajęć oferowanych w uczelni macierzystej, 



3) Wystąpienie innej szczególnie uzasadnionej przesłanki. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien być sporządzony według wzoru 

zamieszczonego na stronie internetowej WPiA oraz zawierać załącznik: 

1) fakultatywną opinię Egzaminatora WPiA w sprawie uznania przedmiotu (w 

celu uzyskania opinii należy okazać Egzaminatorowi sylabus przedmiotu), 

2) suplement (nie dotyczy Studentów II stopnia), 

3) zaświadczenie z Uczelni/Wydziału, na której Student realizował danych 

przedmiot z wyszczególnieniem: oceny, liczby godzin, formy zaliczenia 

(zaliczenie, egzamin, zaliczenie na ocenę), punktów ECTS. 

4. Studenci II stopnia zwolnieni są z obowiązku dostarczenia suplementu lub 

zaświadczenia, pod warunkiem, że przedmiot widnieje na ich suplemencie I stopnia. 

Kopia indeksu akceptowana będzie tylko z poświadczeniem „zgodności z oryginałem” 

przez Uczelnię/Wydział macierzysty.  

 

§ 3 

Od decyzji Dziekana w sprawie przeniesienia i uznania zajęć zaliczonych przysługuje 

odwołanie do Rektora. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


